РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ  РАЙОН
ПЛОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЛОТНИКО СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

21 июля 2021 года     № 17
с. Плотниково

Об избрании председателя Плотниковской сельской Думы

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 1 статьи 28 Устава Плотниковского сельсовета  Притобольного района Курганской области, Плотниковская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Избрать председателем Плотниковской сельской Думы Андриевских Ирину Николаевну, депутата Плотниковской сельской Думы.
            2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации Плотниковского сельсовета, сельской библиотеке.
            3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий                                                   			     И.Н. Андриевских